
Martfű Város Polgármesterétől 

5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 

E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

 

 

Asztalos Árpádné intézményvezető nyugdíjba vonulása miatti munkaviszony megszüntetésére 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2022. január 27-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Hegedűsné Blaskó Anikó aljegyző  

 

Véleményező: Oktatási, Művelődési, Sport, Civil és Egyházi Kapcsolatok Bizottsága 

                        Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Asztalos Árpádné, a Martfű Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 2022. 

január 18-án kezdeményezte Martfű Város Polgármesteréhez intézett kérelmében a 

határozatlan idejű munkaviszonyának öregségi nyugdíj igénybevétele miatti, közös 

megegyezéssel történő megszüntetését. 

A kérelmében foglaltak szerint a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki 

Járási Hivatala által kiállított határozat alapján 2022. május 12-én fogja megszerezni a nők 

kedvezményes nyugdíjba vonulásához szükséges 40 év szolgálati időt, melynek alapján a 

nyugdíjazását 2022. május 20-tól kívánja kezdeményezni. 

Mindezek figyelembevételével kérte a munkáltatót, hogy a munkaviszonyát 2022. május 19-én 

közös megegyezéssel szüntesse meg. 

A kérelem az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

A Társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény (továbbiakban: Tny.) 

18. § (1) bekezdés szerint a társadalombiztosítási öregségi nyugdíjra jogosító öregségi 

nyugdíjkorhatára annak, aki 1957-ben, vagy azt követően született, a betöltött 65. év. A Tny. 

18.   (2a)-(2d) bekezdései rendelkeznek a 40 év jogosultsági idő alapján a nők kedvezményes 

öregségi nyugdíja igénybevételének lehetőségéről, mely szerint az öregségi teljes nyugdíjra 

életkorától függetlenül jogosult az a nő is, aki legalább negyven év jogosultsági idővel 

rendelkezik.  

 

Mindezek alapján javasolom, hogy a Képviselő-testület Asztalos Árpádné intézményvezető 

határozatlan idejű munkaviszonyát 2022. május 19-én szüntesse meg.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek: 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

…………/2022. (…..) határozata 

Asztalos Árpádné intézményvezető nyugdíjba vonulása miatti munkaviszony megszüntetéséről 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Asztalos Árpádné 

intézményvezető nyugdíjba vonulása miatti munkaviszony megszüntetéséről szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Asztalos Árpádné 

intézményvezető munkaviszonyát a nők kedvezményes öregségi nyugdíjának 

igénybevétele miatt 2022. május 19. napi hatállyal közös megegyezéssel megszünteti. 

 

M a r t f ű, 2022. január 18.                                                                      Dr. Papp Antal 

 

Látta: Szász Éva jegyző 


